[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2019                                                                                                                                  № 124
Об отмене постановления Администрации Кривошеинского района от 21.05.2018 года № 246

«О создании Антитеррористической комиссии
муниципального образования Кривошеинский район»
(в редакции постановления Администрации Кривошеинского района от 29.10.2019 № 650)

В целях совершенствования нормативных правовых актов Администрации Кривошеинского района, на основании решения Антитеррористической комиссии Томской области от 21 августа 2018 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Кривошеинского района от 21.05.2018 года № 246 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования Кривошеинский район» признать утратившим силу.

2.Утвердить состав Антитеррористической комиссии муниципального образования Кривошеинский район согласно приложению  к настоящему постановлению.

3.Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района  по вопросам ЖКХ,  строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                                       С.А. Тайлашев

Денис Николаевич Калугин,

(838251)-2-10-31

Прокуратура, библиотека, 7 ПСЧ, ОМВД, ОГПН, РЭС, Дума, Кривошеинское СП
Приложение
к постановлению

Администрации Кривошеинского района

от  27.02.19 № 124
Состав
 Антитеррористической комиссии муниципального образования Кривошеинский район
	Тайлашев Сергей Александрович
	- Глава Кривошеинского района (Глава администрации) – председатель комиссии;

	Штоббе Артём Витальевич
	- заместитель Главы Кривошеинского района по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта, связи, ГО и ЧС - заместитель председателя комиссии;

	Калугин Денис Николаевич
	- ведущий специалист по ГО и ЧС – секретарь комиссии;

	Дроздов Анатолий Викторович
	- начальник Кривошеинского  района  электрических сетей публичного акционерного общества «Томская распределительная компания» (по согласованию);

	Казырский Олег Петрович
	- Глава Кривошеинского сельского поселения (по согласованию);

	Нестеров Виктор Васильевич
	-председатель Думы Кривошеинского района (по согласованию);

	Семенов Иван Александрович
	- начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Кривошеинского района (по согласованию);

	Старожук Игорь Владимирович
	- начальник 7 пожарно-спасательной части государственного учреждения «3 отряд Федеральной противопожарной службы по Томской области» (по согласованию);

	Шлапаков Александр Васильевич
	начальник отделения Министерства внутренних дел России по Кривошеинскому району (по согласованию).